
2022 年 2 月 

お得意様 各位 
ニプロ ES ファーマ株式会社 

 

新規ご注文辞退および出荷数割当運用解除のご案内 
 

 

『アスパラⓇ-CA 錠 200』 

 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題製品につきまして、他社が出荷調整を開始したことに伴い、代替需要が増加いたしま

したので、既存のお得意様への供給を優先するために、新規ご注文辞退および特約店様に対して出

荷数割当運用を実施してまいりました。このたび、代替需要が落ち着きましたので、新規ご注文辞

退および出荷数割当運用を解除いたします。 

なお、再び需要の増加が見込まれた場合は、再度出荷調整を実施させていただく場合もございま

す。ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

お得意様には、ご迷惑をお掛け致しましたことを心よりお詫び申し上げます。また、出荷調整に

ご協力賜りましたことを厚く御礼申し上げます。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 
 

記 

対象製品： 

 
 

以上 

 

製品名 包装単位 
統一商品 

コード 

薬価基準収載 

医薬品コード 

アスパラⓇ-CA 錠 200 

PTP100 錠 813-70486-7 

3214001F1020 PTP1000 錠 813-70487-4 

バラ 500 錠 813-70488-1 


